

Số: 76/QĐ-TTVHĐA

Đồng Nai, ngày 22 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện thuê trang phục, đạo cụ và thực hiện video clip tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng “Tiếng hát Làng Sen” toàn quốc Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VĂN HÓA - ĐIỆN ẢNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023, có hiệu lực từ ngày 01/01/2024 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3216/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2024 của UBND tỉnh Đồng Nai Ban hành hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số 18/2024/NQ-HĐND ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử dụng tài sản công; thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản công và hàng hóa, dịch vụ đối với các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai ;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-SVHTTDL ngày 27/5/2019 của Sở Văn hoá Thể thao, Du lịch tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định tổ chức và hoạt động của Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 102/KH-TTVHĐA ngày 19/3/2025 của Trung tâm Văn hoá Điện ảnh Đồng Nai về việc tham gia Hội diễn “Tiếng hát Làng Sen” Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025);

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thuê trang phục, đạo cụ và thực hiện video clip tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng “Tiếng hát Làng Sen” toàn quốc Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025), cụ thể:

1. Tên gói thầu: Thuê trang phục, đạo cụ và thực hiện video clip tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng “Tiếng hát Làng Sen” toàn quốc Kỷ niệm 135

năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025) (Danh mục chi tiết đính kèm)

2. Tóm tắt công việc chính của gói thầu: Thuê trang phục, đạo cụ và thực hiện video clip tham gia Hội diễn Nghệ thuật quần chúng “Tiếng hát Làng Sen” toàn quốc Kỷ niệm 135 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 - 19/5/2025).
3. Giá gói thầu: **99.940.000 đồng** Bằng chữ: (Chín mươi chín triệu chín trăm bốn mươi ngàn đồng (giá trên đã bao gồm thuế VAT 8%))
4. Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí năm 2025 (kinh phí không tự chủ) của đơn vị.
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn theo điểm c, khoản 7, điều 4 của luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024
6. Phương thức lựa chọn: Không.
7. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 2 ngày
8. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 4 năm 2025
9. Loại hình hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
10. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
11. Tuỳ chọn mua thêm: không áp dụng.
12. Giám sát hoạt động đấu thầu: không đề xuất

Điều 2. Trưởng phòng HCTH có trách nhiệm lựa chọn nhà thầu và tổ chức thực hiện theo quy định của Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023, Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 và các văn bản hướng dẫn hiện hành của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, Trưởng phòng HCTH và các phòng chức năng có liên quan của đơn vị chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu: VT, HCTH



GIÁM ĐỐC

Tôn Thị Thanh Tình



DANH MỤC CHI TIẾT

(Kèm theo Quyết định số 76 /QĐ-TTVHĐA ngày 22 tháng 4 năm 2025)

STT	NỘI DUNG CÔNG VIỆC	ĐVT	SỐ LƯỢNG	ĐƠN GIÁ	THÀNH TIỀN
1	Trang phục 06 tiết mục:	Bộ	62	400.000	24.800.000
2	Giày múa	Đôi	26	35.000	910.000
3	Hoa sen (cầm tay hát)	Cái	9	250.000	2.250.000
4	Cánh sen đeo eo lớn	Cánh	6	630.000	3.780.000
5	Lụa đỏ dài	Cánh	12	350.000	4.200.000
6	Lụa nước đại (hết sân khấu)	Tấm	2	1.600.000	3.200.000
7	Bông đèn Led	Cái	12	350.000	4.200.000
8	Khối lạnh (báo cáo + biểu diễn)	Bài	6	4.500.000	27.000.000
9	Bục cao 1,5 dài 2.5	Cái	2	3.200.000	6.400.000
10	Bàn	Cái	1	2.300.000	2.300.000
11	Nón lá kim tuyến	Cái	26	150.000	3.900.000
12	Thực hiện video led 30 phút toàn chương trình	Video	1	17.000.000	17.000.000
	TỔNG CỘNG				99.940.000

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu chín trăm bốn mươi ngàn đồng).
Đã bao gồm thuế VAT 8%